[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  21.  11.  2016 г.                                                                        №  304

р. п.  Духовницкое

	Об отмене муниципальной программы

«Развитие пассажирского автобусного транспорта общего пользования на территории Духовницкого района на 2016-2017 г.г.»

    В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании статьи 179 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Муниципальную программу «Развитие пассажирского автобусного транспорта общего пользования на  территории Духовницкого района на 2016-2017 г.г.», утвержденную постановлением администрации Духовницкого муниципального района «Об утверждении муниципальной программы «Развитие пассажирского автобусного транспорта общего пользования на  территории Духовницкого района на 2016-2017 г.г.» от 09.12.2015г. № 403, отменить.

        2.Разместить данное постановление на сайте администрации Духовницкого муниципального района.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района            И.С. Лялина.

Глава Духовницкого

муниципального района                                                       В.И. Курякин